РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 1432-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 05.08.2019 № 1068-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 05.08.2019 № 1068-п «О содействии

развитию конкуренции в Мысковском городском округе», изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 10.10.2024 № 1432-п

«Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 05.08.2019 № 1068-п

Состав

рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Мысковском

городском округе

№

п/п

Должность

1 Глава Мысковского городского округа - руководитель рабочей группы

2 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности - заместитель руководителя рабочей группы

3 Заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования

администрации Мысковского городского округа – секретарь рабочей группы

 Члены рабочей группы:

4 Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации

5 Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству

6 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам

7 Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России

№ 8 по Кемеровской области (по согласованию)

8 Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам - начальник

Финансового управления Мысковского городского округа (по согласованию)

9 Директор Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

10 Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа»

11 Директор ГКУ Центр занятости населения г.Мыски (по согласованию)

12
Директор Муниципального казенного учреждения «Управление культуры,

спорта, молодежной и национальной политики Мысковского городского

округа»

13 Главный врач ГБУЗ «Мысковская городская больница»

14 Председатель Совета народных депутатов Мысковского городского округа (по

согласованию)

3

15 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации

Мысковского городского округа

16 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки предпринимательства

и развития туризма администрации Мысковского городского округа

17 Начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа

18 Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

19 Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

20 Начальник организационного отдела администрации Мысковского городского

округа

21 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа
     »

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                Т.В.Кондакова